
\>i*“~

YGTE
C‘G;1;<i_/Sc?‘

'0Cl’)

3¢1fr-Q‘
:'§".

Q3€?“§‘>$

Estado do Cearé ~
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO

Qbrica I “

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 13030001/23

O Municipio de MILHA, através da(o) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO por
intermédio da Comissao de Licitagao, toma pfiblico que as 09:00 horas do dia 30 de Maio de 2023, fara
realizar licitagao na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor prego, para Contrataoao de pessoa fisica
ou juridica especializada para a realizaoao de servigos técnicos para o acompanhamento reprodutivo do
rebanho bovino leiteiro, como também auxiliar os produtores no tocante ao calendario de vacinagao para
atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrario do municipio de milha/Ce. , de acordo com
0 que detennina a legislagfio vigente, a realizar-se na sala da Comissao de Licitagao da SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO AGRARIO.

O procediemtno licitatério obedecera ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

_O Edital e serus anexos encontram-se a disposigfio dos interessados na sala da Comissao de Licitagao,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406, a partir da publicaoao deste Aviso, no horario de expediente.

MILHA CE, 1 I de Maio de 2023

@Q1%r~@@M11 Qrfwawwl, Ewg
‘GABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Comissao de Licitagao
Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406



Q
F.S.¢
MISTO
ael prawn»
anir as lama
wponséwaia
T612603?

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XV N°088 1 FORTALEZA, ll DE MAIO DE 2023 \,'\
M

pail?“

7 ,1t\
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitacao - Pregao Eletronico N“ 2023.05.09.00]. A Prefeimra Mu cial de BM
Viagem, localizada na Praca Monsenhor José Candido, 100 - Centro - Boa Viagem/CE, torna publico que se encontra a disposicao dos interess

'1

dc Prc ao Eletronico N” 2023.05.09.00] cu'o ob'cto é o Re istro dc Prc os ara fiituras c cvcntuais a uis' ocs do material exmane  l'“ "I3?"g , J J S 9 P q 1? P Hm, °¢I , '/ax?-2.‘ /;
em geral e afins para atender as necessidades da Secretaria dc Educacao e Demais Unidades Administrativas Participantes/lnteressadas do Munléipg) dc “ff, X“ ’
Boa Viagem/CE, conforme especificacoes em anexo parte integrame deste processo, que se realizara no dia 25 de Maio de 2023 (23/05/2023), as 08317055.
A licitacao sera realizada no sitio eletronico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET). Refcrido Edital podera ser
adquirido no endereeo acima, a partir da data desta publicacao, no horario de expediente ao publico. Boa Viagem/CE, 10 de Maio de 2023. Willamys
Carneiro Carvalho - Pregoeiro.

*=l==|= *** *>l=*

ESTADO DO CEARA-SERVICOAUTONOMO DE AGUAE ESGOTO DE QUIXERAMOBIM -AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO
N” 2104.01/2023-PE. A Pregoeira do SAAE de Quixeramobim, toma piiblico para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 24 DE MAIO DE
2023, as 09:00h, horario de Brasilia/DF, estarayrealizando licjtacao, cujo objeto é 0 REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISICOES DE EQUIPAMENTOS/UTENSILIOS HIDRAULICOS (CONJUNTO MOTOBOMBAS) E MATERIAIS PARA MANUTENCAO EM
BOMBAS DE AGUA E ESGOTO, DE INTERESSE DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, o qual se encontra n
integra na sede da comissao de licitacao, situada na Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 ~ Bairro: Centro, Quixeramobim/CE, bem como no endereco eletroni
www.bll.org.br — “Acesso identificado no link — acesso pfiblico e no site www.tce.ce.gov.br. Maiores informacoes no endereco supracitado no horario
07:30hs as l 1 :30hs e das 13:30 as 17:30. Quixeramobim-Ce, 10 de Maio de 2023. Cecyllia Maria Femandes Almeida - Pregoeira.

*** *** =k>l=*

tado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Tomada de Precos. O Municipio de Milha, através da Comissao Pennanente
Licitacao - CPL, toma pflblico que se encontra a disposicao dos interessados, o Edital de licitacao na modalidade Tomada de Precos n° 0805.01/23-

TP, do tipo Menor Preco, visando a Contratacao de pessoa fisica ou juridica especializada para a realizacao de servicos técnicos para o acompanhamento
reprodutivo do rebanho bovino leiteiro, como também auxiliar os produtores no tocante ao calendario de vacinacao para atender as necessidades da Secretaria
de Desenvolvimento Agrario do Municipio de Milha/Ce. A realizar dia 30 de maio de 2023 as 09:00 horas, maiores informacoes na sala da Comissao d
Li ' cao, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira 406, Centro - Milha — Ceara, das 08:00 as 17:00 pelo telefone (85) 996846419 e no site: WwW.tce.ce.gov.b

*>l<* >1=*>l= ***

0 do Ceara - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitacio. O Municipio de Trairi por meio da Comissao Permanente de Licitacao toma piiblico
q e encontra a disposicao dos interessados, o edital de Tomada de Precos N“ 2804.01 .2023.TP, do tipo Menor Preco Global cujo o objeto é a conrratacao

e servicos de individualizacao de fgts, (mensal) com emissao de RE, GRF para pagamento, de acordo com valores fomecidos pela Caixa Economica
Federal, referente parcelamento de N” 2014-007493 e DCTF (Declaracao de Débitos e Créditos Tributarios Federais) junto a Prefeitura Municipal de Trairi-
CE, com data de abertura marcada para o dia 29 de maio de 2023, as 9h:00min, na Sede da Prefeitura Municipal de Trairi - Paco do Govemo Municipal,
situado na Avenida Miguel Pinto Ferreira, n° 356 — Planalto Norte ~ Trairi — Ceara. Alex da Costa - Presidente da Comissao Permauente de Licitacao.

*>l<* *=l=* ***

Estado do Ceara — Camara Municipal de Aquiraz — Tomada de Precos N“ 2023.02.l0.00l. A Presidente da Comissao de Licitacao da Camara Municipal
de Aquiraz torna piiblico o resultado, do certame acima com objeto locacao de maquinas copiadoras (multifuncional) e notebooks para Camara Municipal de
Aquiraz. Empresas vencedoras: no Lote I, Inforsistem Comércio e Servicos LTDA, com o valor de R$ l67.99l,60 (cento e sessenta e sete mil, novecentos e
noventa e um reais e sessenta centavos); no Lote ll, Francisco R. Torres, com o valor de R$ 83.400,00 (oitenta e trés mil, e quatrocentos reais). Fica aberto
o prazo recursal, com fulcro no art. 109, I, b. Maiores informacoes serao obtidas junto a Comissao de 08h00min as l2h00min. Aquiraz - CE, 08/05/2023.
Prcsidente.

>l=** *** ***

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Licitacio. O Municipio de Campos Sales, por meio da Comissao Permanente
de Licitacao, toma pfiblico que se encontra a disposicao dos interessados, licitacao na modalidade Tomada dc Precos n° 2023.04.04.19-TP-FG, do tipo
Menor Preeo Global, cujo objeto é a contratacao de servicos de assessoria e consultoria na gestao e fiscalizaeao de contratos administrativos, destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Campos Sales/CE, com data de abermra para 0 dia 26 de Maio de 2023, as 08:30h,
na sala da Comissao de Licitacao, situada na Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP: 63.150-000 - Campos Sales — Ceara. Campos
Sales - CE, 10 de maio de 2023. Luclessian Calixto da Silva Alves - Presidente da Comissao de Licitacao.

*=l=* >l<** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitacao. O Municipio dc Novo Oriente, torna ptiblico que no proximo dia 13
de Junho de 2023 as 09:00 horas, estara abrindo licitacao na modalidade Concorréncia Piiblica N” 05.004/2023, cujo objeto versa sobre contratacao de
empresa para instalacao de sistemas de microgeracao de energia solar fotovoltaica para atender 16 prédios publicos do Municipio de Novo Oriente-CE,
conforme Projeto Basico, edital e seus anexos. O edital completo podera ser adquirido no setor de licitacoes, nos dias uteis apos esta publicacao, no horario
de atendimento ao pfiblico das 07:30 as 13:00h e ainda nos seguintes sitios eletronicost https://www.novooriente.ce.gov.br/licitacao.php e https://licitacoes.
tce.ce.gov.br/. Novo Oriente - Ceara, ll de maio 2023. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

*=l<>l< *** *>l=>l=

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento - Tomada de Precos n“ 2023.03.30.2. A Comissao Permanente de Licitacao
da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, no uso de suas atribuicoes legais, toma publico, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento
das fases dc habilitacao e de propostas de precos referente ao Certame Licitatorio, na modalidade Tomada de Precos n° 202303.302, sendo 0 seguinte: A
empresa Cristiano Mendes da Silva sagrou-se vencedora do presente certame junto ao item 01. A empresa Pereira e Ferreira LTDA sagrou-se vencedora do
presente certame junto ao item 02. Ambas classificadas por precos compativeis com 0 orcamento. Maiores informacoes pelo fone: (88) 3557-1254 (R-21 1).
Porteiras/CE, 10 de maio de 2023. Alberto Pinheiro Torres Neto - Presidente da CPL.

*** *=l==l= ***

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO. A Comissao dc Licitacao divulga o Resultado do Julgamento da Abertura da
Proposta de Precos refcrcntc a Tomada de Precos n” 002/2023, que trata da a Contratacao dos Scrvicos cspccializados dc Asscssoria c Consultoria na
Area de Controle Extemo junto a Camara Municipal de Capistrano. Proposta de Preco Classificada: 1. C. L. Menezes Pereira ME. Licitante Vencedora:
C. L. MENEZES PEREIRA ME - CNPJ n” 14.795.566/0001-61, no valor global de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais), sendo declarada
vencedora do certame. A partir da data desta publicacao, fica aberto, o prazo de recurso previsto no art. 109, inc. I, alinea “b” da Lei n" 8.666/93. Capistra-
no-CE, 10 de maio de 2023. A Comissao.

**>l< *** >l<**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipueiras — Aviso dc Licitacao. Realizacao dia 24 de Maio de 2023 as 13h00min, inicio da disputa se data
a partir das l4h00min, Pregao Eletronico, Menor Preco, N° 022.23-PE-SEDUC, o edital podera ser adquirido nos enderecos: www.licitacoes-e.com.br/ e
www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: aquisicao de leite em po integral destinado ao atendimento do Programa da Merenda Escolar, junto a Secretaria de
Educacao deste Municipio de Ipueiras-CE. Telefone para contato/inforrnacoes (88) 3685-1879, das 08hs00min as 12hs00min e de l3hs00min as l6hs00min.
Ipueiras/CE, 10 de Maio de 2023. Lucas Matos dc Abreu Oliveira - Pregoeiro.

*>l=>l< >l<*=l< =l<**

ESTADO D0 CEARA i PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA — Aviso de Resultado da Tomada de Precos N“ 0302.02/2023 - TP.
OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAISDE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS ASSOCIACOES COMUNITARIAS DO MUNICIPIO DE PACUJA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PACUJA. Informacoes: Vencedor: DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, com CNPJ: 12.782123/00014 - O0, com o valor total de R$ 18.900,00 (Dezoito mile novecentos) Rua 22 de setembro, n° 325 —
Bairro: Centro, Pacuja/CE, 10 dc maio de 2023. Samuel dc Castro Marques - Presidcnte da CPL.

‘$-



,_I:£

1___s_:§5&§£_fliflfifi¢a!n_‘%§i~§§€§lg"g§%j£Ju3§v8

Egflgggt5%:5_____i___§__i_GEstafit!!!§,!__£_iS£5S3‘‘

V)_A,>5:_V_‘l‘ ‘

‘/__V__V_''‘VV'_‘_|8K’_\%W“§3#dggvtggisflgasgflsr:3giguflgé§§_§§N=_§ii;W38‘
/_‘4‘_V'7‘,E_____‘_§5;_______4_____i__3€_Sgmm3_"g§(5“¢8_‘_gM§__b§

‘M03‘;22€_____N_~‘__‘j§u___{i %f u °.§§ a:uH¥‘E§_=__u9_Qu§__MU“EELS:mgQ8?“3_¥__~_@g5“DgagcaQggggfi____¢_°8_g~_$“_“3_§_Jgagis£2“£357‘Q_an___flA&“V§'2§;a_§_ha§§§§¥30_§“gagsgggykéu‘2‘QC_£~_U_égg%_gEggnggg_D§L_X"5gcgisuUM_g¢“§§2“3:;3gag$3mpg“’
_“_\AM_

§

_figJ3MWK§_Q55“§§§guygal3Q‘‘Egg:KE“3:5‘23:0BEg__g_£:_3329:“WSim“_§a_D§_0__§g_g“§£U_Vcm_g£§x_$QgageSO8_§828”W
_ J,>__,1 J5?gag2:6&5E8_35“nssflxag‘I_\:_°ENS_hfig‘:D§§_a_‘D:“gags8gaxugs=‘xMmg‘inpg‘

/cw9Um‘L

I5:

1,W_%%_%g_;“V_ _1‘anfigE8
fi_V

/X‘OCI
0%hm5zggbgé

npafifigfifO88ggmgflpQ%wguNw_wg%MgsmfiwmfiuNMDE_§U§Mgmgage“53086:“Uwanpaagm£0W§§%fiMd%_WéEE3$3‘gammagMgfiwuggwg‘MUEQgmMHgeugmoafig£5“OWEDNgw3“

mgpfibfimavQW%NW§m%%QtE“Uwgm?gwU§§_8-5820%2%afiugwHag‘E_Osggwv"gmUNfig£3iufimgmNEWEUM“Z

SOEQE8

‘__oggEg_uawfiwflua“W‘Ummy2%EggQ18mfigWUNUfig83¢3A_OWEmu_db‘gagOSOEEMM__v_O§yam“Mum32NM36£2K35“

_§Mfl€QsgQgmwE30%swam?£3QC£2Q02%éO%~ES_Q05383fig8“mggEvgm?H8956%Qaw“$3?6%53$“$1_O_QSMmH_Eggka=52“$3_Obu__mg“figmg_WA_@_:03%EwfiwOhggfi$3O~03“023%gum“gvHg_m_g3EOEmuE3mfifig£235E8mggagHg

‘gs?0%8&3we£63av__E_&ggmggmMW60“E‘agingEagflflwwmamOa_UHwwggg3“EaH6gvauaE:“swam,_\35gmwwégmfluQ,“gsQM?m gwEFam>m NEwfiogmamOwQsugwOfig30%égu3‘GN3EugigQ

w_gQHH®_w2m_§__m__oEmugmkEmSEEmsEm___Eg§2:;
wmmmmwmgmwwamg_ M .%%_%833$

$39ago“mfimfi6SfiagIEswag”Umofingglflan330%5%$0502%‘NNENWS<v_mw_Mn®_MswagMUgongH383gm“S3$358NENMMMUEOMQEQUgwggwwawflagmg_gg\H&Q0§H___%mggao8858‘Ma8%MN3__agUa2%am“LangaséggmnggdwGEESAgossgowwggImwa“NuWQDEQEwShag“*wQ§“mommago“fidz

_fi&@Unondoafi83

“ExOwfigimgEm?

Nbdiggwgg

‘EgvfiaoNCwD_u_Ww_d>muflawcflgfiofiwfiw83$wgu35%:£>flg5__mgnawM65gélahaNESEgwssw_O__&Qvflmflw_E8EimamDflasfimOHMUQMNNQ3%gménamggmO_Ubcm

_m8sQEGa8Eggfi

6%_23©&EHQU3géwaNmagma“mpaguaECUmg§§QBMNMEDMUagaah‘8U$nfiM_ESa8:258#35UmOmwggNaggmaUwogwwéggmag3:30_mO_G2mag:E25__wfig

_vNMNfingwégg

il.-

6Ng“mp”!jgfigdolgen£___8_u§g@~_»_‘Qp __8ggomwu‘$588____N_%B§___<_§\E°u_2_gg_§§pam\OZ§_ON_%>oz_m_§_mm_NM_______“n____%__¢N_moA_N@A(;_VWQ#*<w2§mzFpfiI2_’_A_‘___,_Av__I §___o%§g@EM
__ AQ“Qmmmm,_______n_Ommwo

_ xAEa:E125:0‘H

“NpNOAOmmwM“{ZMW<82

m<EE_o__

63%ECU6_g3agumEu_mHOgang“ENW_8___$>_Umggmg__H3%Ma_8%aM$3”?fiwufiguO_mgm2%5mQUQugmga_M:__&ag%mOE$59“3“QWQNWQGOUQ“gagigfimON_Owgfig_wg§3U‘K8QwggwgUmlgshé

5GEE:32%

‘fizgQwméaoavOR?“IaW*Q1§swhQ256ONBBEOUM6fiasfleemavUNQUMNUVggmamhob_QEtUQBggsuM6EUMEQN0%agaMyaau8$2083éa“OmNfidfiwmgéUEH_§wQfifiigDUgggmflg3Na

‘gmgWNQNmm“OEE%_PP_mhm£§m€mmammmmhmJgmwu“fiHwm3_g_&

mfi8w$M__$H33%__mmfiggwSAM$82w3Lam_m_QMDQSGUMVswingfig2‘oU%?HgwggO3%8“E:8%“Wedang“EUObfifiaO”035%O

Lmmu____Eg

,§°m%w€M_>&xv03%

omfioamySQMfigegeg'5mafiagagQ2233BuEfigafigomg‘a__g"mgmQE8OESE8E03fin&%H_awgogwflU95%‘gmEggéfioOMUmgmomgaNM&Eg_3sUM“

dfifimfigQmmmiau8gm2mgggogmagi_fiw_a2OMEQOEaQbtgmmfl‘MOM52asfifl2OEQEWESQmask3swag“flyQUN%$__OgmwgfiONWWWEOQW¢figwe£3UfigQ8:3“mgmmlg3mm_g%5?Eg__28Qm3_mmN_NmHfimzuR‘qeuWQ°u___3m_COOlNWES__NmmhasmvW_N~:wWwNMmmVNh_“r:U“_wm_»N_2UUmg£>gmwm_Q_8Q_g_£0“O§2r__§Ob"RugMO?gwwENMmgggU”$9“_W:fiNEgasg892$eaxwggN“OWQSQMKODNmD850QBJgfimQ08“3C28&3“,5&5_O;_N°d_A8_mNON“Zmag8Nags%w__E_§E2omflggdsgaggmgmN“9_$EN_%_8ggaeQ0O“_Nw%Q__QE_WON§_§_NEONwogflmumdU“EgggfikOwflgo2“9%an803%”ma£952O$_"_z_‘H;_gggga,20&2“myMQNEOM’WsmgslN5Ovsssm_saaag3fi%_WC___5§__§£9_h__£83“°__wW_MmMWfig“$035ggeqflfls__u2_§_’_§g_§£&'358%?gaaé_W_£__§v0%N3933_§NCNu§_g“U53:%OWEfig‘mo“g__g_§figQ“gmdggg__a_§Egagg5%&8ggss5WQggmmH,KnémgugQCm_°§$§Wg33a3fig_2COE~>NQan-_N%c§WMBNQ8mN§§_083%33Mg$EQ§_%WQNwngcfig_§umEzKwsgwwgxg“mm8g¢__m>mO__E'L_O£3ggfiugmm“wag3309250WmgE8E$Nm%8o_QP"Zfig?L_8_mEO__|3m82“O§Ux89$$§Cm8ug$gb2C8emQ8€mfigM2Q3063‘6(LmuQaggmfluO§§JmiEflflfigfiaa§EOUI“'&_‘”N§wg£"CgmM‘Ngsakjégomfiww0“g_>¢Fflgaegmu_&§§____aafiemfiafloOw3FMA

___k_5_>g,8_$“_Ei§_aO$m_$’$§§wgagxgxgnu$38

figE30L“'52-ggu_§EgoQ“Q8“Egggmmg3&3“dflmgd8§$§0_N“$82mgmé$335QWLE09$mm“NONggg88mm”“3WM§<‘g__$BWOKWOWEJE2“Omg¢Qsemzogsfiog852$“Wumgsggg_Ww$g2~8gfi%>_WggwgfigONghsg2skgfiagEEXDNE358E8émgg833023$V3OggvakmohOuzguggguflOQ3325$maég3§ggMME8gmfifig8&23gmSagggmgggoN§_2>gmhm2%aw8Efigwlmgo0:mamagN850“gangNCfig“gE3Ogswggm8“Oggfiu“280$

WWOm_»EggW

‘3g8%$9Jaw‘fig?2“£23WQ“‘E00N“Wggn2:3Q_p_E‘pmHg‘g~v"§w‘§_u3”nfig:3;‘2“__%__§_zNhgag_was3gag_§___M ‘:68asgam_£5”QUEUC‘29$O_g___W“N3£283flaw_gag262tn<>&_8‘8u_w8Um_§_‘_\ng€$Q€_§§§:_n‘$m_8_~_E$_OD8C§$2_$§g_Ugmggw$3?gggmgmg“EMQ58"”?ma8““Q“moQ£_n___aOWggggsmfibgaggufiafiggB33%mug5”mg_8%E§_38%2Qgaowam$33388E60Q‘gnawwasQ3%_3$w9&5gag_mD§§oQ32mvgang2“88%“megaQ52%(figgggggisE92”gOgggfiggggfimmwgOwwmwflmfiexgas”flyOggcg80$2?‘KEG£8_nN8§\gQ2538m_§t8§%%w8OEgegg;O22“Egg_$_Q_8%38883:3Ry2flggxgaOE$683%Wig6&5Q2fig%§gs_O£83885‘gagO52g§_%§Egg_$8on03;wV‘‘_

_ _8m8m8_mi£___n___%£gwg85;:

33‘mug32%wt9602%Igagggfig“_%dU_8w_8%_€g_NgaM333mgfigOEa6_5_g_“E‘§Hg8£3DOcgg£3g8%2Moéa_328!3‘ZégOiflwg$2Qg§gO_£53wv82583“gowgm$23:3gaggngégmgfig‘ggggmggggg8“figMNMg“Q“9%WuQNavg&gp_mgg$mN88Q§0__m_anO“figeog%E_g§%WgU§§Eg$gg§M_guggQg§C3Eggfig__gag"E8200Aogacsg“Qua?figUg§U8_9g8Q_ga$93“M5%_§mEmmggcmgfiwgfimm_O8%§“Q3EU2538MmgEgg2“egg?NOgémgfigN6E5E3mmw_awN3_mNgG2gsgmWOm?Q°_O28(EmggwOgv_g_g§_B_Ogfigghgg§$2388_wQ§U“Eugxg§p_“_3owggmmQsggmgflgo‘_“_fi_m_s_”N’g_g_N_z§_§s_mm_gag_$53“355%‘88%t$3an_ag§_Hafiz“‘was3ggwfiw

_2§mgl“m$___wE&Mgfifisgfig"anfigQ“OW_uQgNmW

p degSfi8SN8g0&0‘2N9288gag‘NCswagawafigdz_ggmmfig‘gmggag“_O§§:3Qmamsooav$32gmgflmWQOMER_§g_WEgheguQ835338_80_8NWman“EOEfig8£835£8‘owoggm0~:wm2Q_Eu538%)glassmgI{EdN§§vQ_gO_m:g8KwMfi§&$N§%g_O£23J2“ggeaiO$5030asSW_g8mm_2%_mmgQEEUQPE888éomaa25_$g§_$a835O:mug8JmQmmMaggi(’w_N¢_n°_“§Q:gas“Mu‘gughlOiggflq3OE)‘‘gumW“"g"____3__Ego?‘“N88“03$

_N_
A__Wm\

_|__


